
UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2015 r. 
poz. 1515) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę Pani Agnieszki Galińskiej dotyczącą braku możliwości spłaty zadłużenia w formie świadczenia 
rzeczowego uznaje się za bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 9012B6F4-AD32-46E9-A834-4B47B09573BC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 4 grudnia 2015 r. wpłynęła do Rady Miasta skarga Pani Agnieszki Galińskiej, przesłana zgodnie z 
właściwością przez Prokuraturę Rejonową w Bartoszycach, dotycząca braku możliwości spłaty zadłużenia w 
formie świadczenia rzeczowego. Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała ją na 
posiedzeniu w dniu 30.12.2015 r.  Przewodniczący Komisji p. Stanisław Dubicki zapoznał zebranych z 
dokumentacją, która była przedmiotem skargi tj. treścią pisma strony skarżącej do Prokuratury Rejonowej w 
Bartoszycach oraz z załącznikami. Burmistrz Miasta wraz z Zastępcą złożyli obszerne i wyczerpujące wyjaśnienia 
we wspomnianej sprawie. Komisja Rewizyjna stwierdziła, iż strona skarżąca p. Agnieszka Galińska nie reguluje 
opłat mieszkaniowych – na dzień 6.10.2015 r. zadłużenie łącznie wynosiło 1973,61 zł. Strona skarżąca była 
informowana przez Urząd Miasta o możliwości szeroko rozumianej pomocy w formie dodatku mieszkaniowego, 
obniżenia czynszu oraz pomocy ze strony MOPS. Z oferowanej pomocy strona skarżąca nie chciała skorzystać.  W 
związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 9012B6F4-AD32-46E9-A834-4B47B09573BC. Uchwalony Strona 1




